

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN

Office of the Executive Engineer Works Division, Education Department Gilgit Division Directorate of Education Gilgit

No.DEE-Edu-1(3)/2024/Dev

Dated 26th September, 2025

Work Division Education Department Gilgit Division invite tenders in sealed envelope for the following approved ADP schemes from Contractors/ Firms who have renewed this registration from PEC for financial year 2025-26 with relevant category and code C-10 on the basis of above /below from (CSR 2022) as per NIT issued by this office for concerned projects.

All Tender from (NIT) will be issued and opened on time mentioned below at the Executive Engineer Gilgit Division/ Deputy Directors Education District Offices, during office hours. PPRA rule Single Stage two Envelop (SSTE) bidding procedure will be followed, in 1st phase Technical bids will be opened and the Constitution Procurement & Purchase Committee will decide the eligibility of firms/contractors after reviewing/evaluation of Technical Bids, in 2nd phase Financial Bids of only eligible/technically responsive bidders will be opened and the financial bids of the Firms/ Contractors who have not been declared eligible for opening of financial bids, will be returned un-opened. The details of the works are as below:-

| AD P# | Name of Scheme | T/S Cost in (M) | 2% Earnest Money (Rs) | | Scheduled Date | | | | | | |
|----------|---|-----------------------|--------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|-------------|------------------------------------|-------------|--|--|--|
| | | | | Tender form cost (Rs) | Tender Date and Time of Closing | | Tender Date and Time of Opening | | | | |
| | | | | | Date | Time | Date | Time | | | |
| - 13/31 | | | DISTRIC | T GHIZER | | 11 | | | | | |
| 559 | Missing Facilities of School Education System in GB and Initiatives for out of School Children. | | | | | | | | | | |
| 1 | Const. of Retaining / Compound Wall & Water Supply at Boys High School Bubar | 2.337 | 47000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |
| 2 | Wash Drinking Water & Add. Class Rooms at Middle School Gurunjar | 1.051 | 22000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |
| 3 | Wash Facility (Drinking Water) at Boys High School Phandar | 1.030 | 21000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |
| 4 | Const. of Compound Wall at Girls High School Faizabad | 2.477 | 50000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |
| 5 | Wash Facility (Drinking Water) at Boys High School Golag Muli | 1.347 | 27000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |
| 6 | Const. of Compound Wall at GMS Taous Yasin. | 1.159 | 24000/- | 4000/- | 14-10-25 | 11:30 am | 14-10-25 | 12:00 pm | | | |

| | | | Distri | ct Nagar | | | 1.75 | | | | | |
|------|--|--------|---------|----------|----------------|-------------|----------|-------------|--|--|--|--|
| 559 | Missing Facilities of School Education System in GB and Initiatives for out of School Children. | | | | | | | | | | | |
| 1 | Const./ Up Raising of Boundary Wall at Boys High School Fakar Nagar | 1.255 | 26000/- | 4000/- | 15-10-25 | 11:30 am | 15-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 2 | Const. of Water Storage Sedimentation Tank at Girls Middle School Nilt | 3.00 | 62000/- | 4000/- | 15-10-25 | 11:30 am | 15-10-25 | 12:00 pm | | | | |
| SELE | | A. 44. | | t Hunza | 71 - 1 - 1 - 1 | | | 100 | | | | |
| 559 | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Remaining work of Const. of Girls High School Aliabad | 1.500 | 30000/- | 6000/- | 17-10-25 | 11:30 am | 17-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 5 | District Gilgit | | | | | | | | | | | |
| 559 | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Const. of 290 rft Boundary Wall at Boys Primary School Paidan Dass | 1.300 | 26000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 2 | Const. of 01 Nos Security Room at DDE Office Gilgit | 1.116 | 23000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 3 | Const. of 300 rft Boundary Wall with Steel Gate at Girls Primary School Shatote Haramosh SAP | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 4 | Const. of 300 rft Boundary Wall with Steel Gate at Boys High School Datuchi Bagrote | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 5 | Const. of 02 Nos Toilets at Girls Primary School Chira Bagrote | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 6 | Const. of 300 rft Block Wall with Steel Gate at Boys Primary School Harban Haramosh | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 7 | Const. of Boundary Wall at SAP School Hanuchal Haramosh | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 8 | Const. of Under Ground Water Tank at Boys Middle School Sultanabad | 1.285 | 26000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |
| 595 | Const. of Add. Class Room & Acquisition of land for GMS Barmas Pain Gilgit. | 1.59 | 32000/- | 4000/- | 21-10-25 | 11:30 am | 21-10-25 | 12:0 pm | | | | |

TERMS AND CONDITION:-

- PEC valid registration for current financial year (2025-26) in relevant category and code and must Experience in civil work.
- ii. Latest affidavit of No litigation and No blacklisting for current financial Year (2025-26).
- iii. In case of JV, JV agreement on proper format duly signed by all partners of JV, clearly mentioning share of each partner and lead partner duly attested by Magistrate 1st class.
- iv. If a bidder's quoted cost is less than ten percent (10%) of the estimated cost, 100% (percent) of the difference amount must be submitted as additional performance security in the form of a Call Deposit Receipt (CDR) form any scheduled bank/ KCBL, made in the name of Executive Engineer, Works Division Education Department Gilgit. This additional performance security must be attached with the financial bid. Failure to attach the required security or submission of an insufficient amount will result in rejection of the bid. The bidder having Bid price lower than 25% T/S Cost would be rejected.
- v. Only one tender form shall be issued per contractor/ firm. Contractors who already have projects with less than 75% physically progress will not be issued a tender form, if any delay/issue form department side i.e. site issue, court case, modification/revision of the project the 75% physical progress clause would be exempted.
- vi. Complete set of bidding documents with detailed criteria for qualification and evaluation, BOQ and specification can be obtained from office of the Executive Engineer Works Division Education Directorate of Education Gilgit from date mentioned above upon submission of application with mandatory documents.
- vii. Pre-bid meeting will be held in the office of the Executive Engineer Works Division Education DoE Gilgit for all above work if requested by promising contractor or by the employer.
- viii.Bidding document shall only be issued to the bidder or their authorized representative on production of his/her original CNIC having valid registered power of attorney in original attested by Magistrate 1st Class.
- ix. No bid shall be accepted beyond closing time as mentioned above against each work.
- x. In case of Gazette holiday/local holiday, Bid/tender shall be opened on next working day without further intimation.
- xi. The competent authority reserve right to reject any or all application/bid prior acceptance of the application/ bids as per GB PPRA Rule 2022 under clause -36(1).
- xii. Quoted rates by contractors should be typed hand written rates will be rejected.

xiii. This advertisement is also available on www.gb ppra.gov.pk.

Engr. Wagar Hussain Executive Engineer



گور نشف آف گلت باشتان محکه تعلیم ور کس ڈویژن ایگزیکٹوالمجیئر آفس ڈائزیکٹریٹ آف ایجو کیشن گلت ڈویژن (ٹیٹررٹوٹس)

محکہ تعلیم ور کس ڈورٹن کاکت ڈورٹن کوروری ذیل تعلیم اداروں کی تعیر و ترتی کے لیے پاکستان الحبیشر تک (پی -ائی - ٹی) ہے تجہ یہ شہور جسٹریش برائے الی سال 2-2021 اور انھی شہرت رکنے والے فرم / تھکیداروں، بڑے متعلقہ کاس (کمٹیکری) میں (ی -ائی -10 کوڈ) کے حال ہوں ہے عمل بند (سیل) لفافوں میں پاک پی ڈبلیو ڈی شڈ ول 2022 ریٹ ہے اباد کی بنیاد پر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ ٹینڈر فارم اور بڑنگ ڈاکو منٹس متعلقہ ڈپٹی وائر کیشر سے کا بی کو سے مقابقہ ڈپٹی وائر کی مطابق فتر وں ہے وفتری اور تھینگل بڑا کہ جول (بڑسکیورٹی) اور بالی ایک ہوئی کے مطابق فتر وں ہے وفتری اور تھینگل بڑا کہ مورک کے جائے ہیں۔ ٹینڈر وائنا فول پر مشتل ہوگا۔ جن کو ایک بڑے لفافے میں بند (سیل) کرے ڈپٹی ڈائر کیٹر ایکو کیشن کے صلعی وفتروں میں مقررہ تاریخ اور بیک وقت جن کر وائنیڈ کے کہیں کو ایک بیک وقت جن کر وائنیڈ کی ہوئی کی وائند بھول کال ڈپازٹ (فائنیٹل بڑ) کو ایک بائیگے اور ٹینڈ رکے لیا ملک کرے گئی ڈائر کیٹر ایک ساتھ مسلک کر ہیں۔

قرار تہ وہے والے فرموں / تھیکی ادوں کے مائی ٹینڈ رافائیسٹر کو ایک کر ایک کو ایک بیٹر کے وائند ویٹوں کی ساتھ مسلک کریں۔

کاموں کی تفصیل حسب ذیل ہیں۔

| | حيم كانام / كام | تخينه لاگت (ان لمين) | 2 فيمدور بيعانه | بولی دستاد ویزات کی قیت | شيرول تاريخ | | | |
|----------------|--|-------------------------|-----------------|----------------------------|-----------------------|-------------|---------------------------|-------------|
| اےڈی پی نبر | | | | | بولى تح كرنے كى تارىخ | | بولی کھولنے کرنے کی تاریخ | |
| 7. | | | | | きょ | وت | रैत | وت |
| Yes ? | ملع غذر | | | 1000 | and the second | Hey/f | | (let |
| 559 | ی ناپیدسبولیات اور سکول سے باہر بچوں کے لیے اقد الات۔ | ول ایجو کیشن سسنم | جى بى مى س | | | THE SE | | |
| ı | بوائز ہائی سکول بوہر میں ریٹینٹگ / نمیاؤنڈ وال کی تعمیر اور واٹر سپلائی | 2.337 | 47000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| 2 | صاف پینے کا پانی۔ اللہ سکول گرو نجار ، اور کلاس رومز کی تعمیر | 1.051 | 22000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| 3 | بوائز ہائی سکول پھنڈر میں واش سبولت (پینے کا پانی) | 1.030 | 21000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| 4 | مر از بائی سکول فیض آباد میں کمپاؤنڈوال کی تعمیر | 2.477 | 50000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| 5 | وائز ہائی سکول مو شولی میں واش سبولت (پینے کا پانی) | 1.347 | 27000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| 6 | بى ايم ايس طاؤس ياسين مثن كم پاؤنڈ وال كى تقيير۔ | 1.159 | 24000/- | 4000/- | 14/10/2025 | 11:30 AM | 14/10/2025 | 12:00 PM |
| | | | تمر | ضلع | | | MARINE | |
| 559 | کی ناپید سہولیات اور سکول ہے باہر بچوں کے لیے اقد امات۔ | لول ایجو کیشن سسٹم | جى بى م | | | | VI SELECT | |
| 1 | بوائز ہائی اسکول فکر تگر میں ہاؤنڈری وال کی تغییر / اوپر | 1.255 | 26000/- | 4000/- | 15/10/2025 | | 15/10/2025 | 416 |

| | tUI | | | | | 11:30 AM | | 12:00 PM | | | |
|------|---|-------|---------|--------|----------------|-------------|------------|-------------|--|--|--|
| . 2 | مر از بدل سكول نيك مين والرساور تيج سيد يمنشيش نيك ك تعير | 3.00 | 62000/- | 4000/- | 15/10/2025 | 11:30 AM | 15/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 1 | | باجري | بنزو | ضلع | | | | Fig. | | | |
| 559 | تی بی میں سکول ایجو کیشن سسٹم کی ناپید سہولیات اور سکول سے باہر بچوں کے لیے اقد الت۔ | | | | | | | | | | |
| 1 | مر از ہائی سکول علی آباد کی تغییر کا باتی کام | 1.500 | 30000/- | 4000/- | 17/10/2025 | 11:30 AM | 17/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 12-1 | | | لگت | ضلع | ne de la suize | 1-15 | | | | | |
| 559 | تى نى مى سكول ابجو كيشن سسنم كى ناپيد سبوليات اور سكول ب بابر بجو ل كے ليے اقد المات- | | | | | | | | | | |
| 1 | بوائز پرائمری سکول پیڈن داس میں 190 rft اؤنڈری وال کی تعمیر | 1.300 | 26000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 2 | ذی ڈی ای آفس گلت میں 01 نمبر سیکیورٹی روم کی تعمیر | 1.116 | 23000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 3 | مر از پر ائمری سکول شاتوئے حراموش میں سٹیل میٹ کے ساتھ 1300 rt ہاؤنڈری وال کی تعیر | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 4 | بوائز ہائی سکول داتو ہی باگروٹ میں سٹیل گیٹ کے ساتھ ہاؤنڈری وال کی تعمیر | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 5 | مر لزپر ائمری سکول چیر و بگروٹ میں 02 ٹوائلٹس کی تغییر | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 6 | بوائز پرائمری سکول ہر بن حراموش میں سٹیل گیٹ کے ساتھ 1300 rt ہلاک وال کی تعمیر | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 7 | SAP سكول بنوچل حراموش مين باؤنڈري وال كي تقمير | 1.312 | 27000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 8 | بوائز ندل سکول سلطان آباد میں زیرز مین پانی کے نیک کی تعمیر | 1.285 | 26000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |
| 595 | جی ایم ایس برماس چین گلت کے لیے کلاس روم اور زمین کا حصول۔ | 1.590 | 32000/- | 4000/- | 21/10/2025 | 11:30 AM | 21/10/2025 | 12:00 PM | | | |

- 1 متعاقة زمر واور كوؤيس موجو وومالى سال (2025-26) كے ليے إلى اى ى ورست رجسٹريشن اور سول ورك يش تجربه موناچا ہے۔
 - موجو وومالي سال (2025-26) كے ليے كوئى قانونى چار وجوئى اور بليك لسك نه ہونے كا تازوترين حاف نامد
- 3 سے وی کے معاطے میں، بے وی کے تمام شر اکت واروں کے ذریعہ مناسب فارمیٹ پر بے وی کامعابدہ، جس میں ہرپار منر اورلیڈ پار شرکے حصہ کاواضح طور پر ذکر ہوتا ہے جو مجسطریٹ اول کا اس ستند ہے۔
- 4 اگر بول دہندہ کی قیت تخیید لاگت کے دس فیمد (10٪) ہے کم ہے، توفر ق کی رقم کا × 100 (فیمد) اضافی پر فار منس سیکیورٹی کے طور پر کسی بھی شیڈ ول بیٹ یا کے ی بی ایل میں کال ڈپازٹ دسید (کوئی آر)

 کی شکل میں جس کر انا ضروری ہے، جو ایگز یکنوا فیمیئز، ور کس ڈویژن ایجو کیشن ڈیپار فیمنٹ گلت کے نام پر بنایا گیا ہے۔ کار کر دگی کے اضافی سیکیورٹی مالی آبی بولی کے ساتھ مسلک جونی چاہے۔ مطلوب سیکیورٹی مشلک

 کرنے میں تاکا کی یاٹکا فار قم جس کر انے کے نتیج میں بولی کو مستر دکر دیا جائے گا۔ 20٪ کا کرائٹ ہے کم بول دینے والے کو مستر دکر دیا جائے گا۔
- 5 فی همکیدار / فرم صرف ایک فینڈر فارم جاری کیاجائے گا۔ جن همکیداروں کے پاس پہلے ہے یہ 75 ہے کم فزیکل پروگریس والے پروجیک بیں ان کو فینڈر فارم جاری نہیں کیاجائے گا،اگر کوئی تا فیر /سائل فارم ڈیپار فمنٹ کی طرف یعنی سائٹ کاسکلہ، کورٹ کیس، پروجیکٹ میں ترمیم / نظر ٹانی کر تا ہے تو× 75 فزیکل پروگریس شق ہے مشتفی ہوگا۔
- 6 قابلیت اور تشخیص کے تفصیل معیار کے ساتھ ہولی کے وستاویزات کا تکمل سیٹ، BOQ اور تفصیلات لازمی دستاویزات کے ساتھ درخواست جمع کرانے پر ند کورہ تاریخ سے ایگزیکٹیوا نمجینئر ور کس ڈویژن ایجو کیشن ڈائزیکٹوریٹ آف ایجو کیشن گلت کے دفترے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - 7 اگروعد و کرنے والے محکید اریا آجر کی طرف سے درخواست کی گئی توند کورہ بالاتمام کاموں کے لیے پری بول میٹنگ ایگزیکٹو انجیسٹر در کس ڈویژن ایجو کیشن ڈی اوای محکت کے دفتر میں منعقد کی جائے گی۔
 - 8 بولی کی دستاویز صرف بولی د مبنده یاان مے مجاز نمائندے کواس مے اصل CNIC کی تیاری پر جاری کی جائے گی جس کے پاس مجسٹر یٹ اکلاس کی اصل میں تصدیق شدہ و جسٹر ڈپاور آف اٹار نی ہو۔
 - 9 مركام كے ليے اوپر بيان كروه اختاى وقت سے آم كوئى بولى قبول نبيس كى جائے گ-
 - 10 گزنڈ چھٹی / مقامی تعطیل کی صورت میں ، بولی / ٹینڈر املے کام کے دن بغیر مزید اطلاع کے کھولے جائیں گے۔
 - 11 مجازاتهار في شق-36(1) ك تحت GB PPRAرول 2022 كمطابق كمى بلي ياتمام درخواست / بولى ك درخواست / بوليول كي ييشكي قبوليت كومسر وكرن كاحق محفوظ ركمتى ب
 - 12 سياشتبار www.gb ppra.gov.pkپر مجى دستياب ب
 - 13 حیکیداروں کی طرف ہے کوٹ کر دونر خ type ہونے چاہتے ہاتھ ہوئے ریٹ مستر د کردیے جائیں گے۔

الله المنظرة قارضين